О М С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Совет  Новоуральского сельского поселения

Таврического муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

Шестидесятой сессии  четвертого созыва

от 25 апреля 2025 года                                                                             №  459

	О возложении временного исполнения обязанностей Главы Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

             В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области Совет Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области
РЕШИЛ:
1. На период отпуска Главы Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области возложить с 12 мая 2025 г. временное исполнение обязанностей Главы Новоуральского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области на специалиста 1 категории Администрации Новоуральского сельского поселения Швидкий Н.Г.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в соответствии с Уставом Новоуральского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                      Е.В. Кирин